

Årsredovisning

Berg1 AB

559127-4427

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Berg

2025-10-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom områdena produktutveckling, industrialisering och ledarskap åt främst tillverknings, marina och läkemedelsindustrin.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	0	218	1 028	1 800
Resultat efter finansiella poster	59	-70	514	1 314
Soliditet %	100	96	89	83

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående period, vilket beror på en minskad kundtillströmning till följd av det svaga konjunkturläget.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 621 601	-69 978	2 601 623
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-200 000		-200 000
- Balanseras i ny räkning		-69 978	69 978	0
- Årets resultat			59 127	59 127
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 351 624	59 127	2 460 751

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 351 624
<i>Årets resultat</i>	<i>59 127</i>
<i>Summa</i>	<i>2 410 751</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	214 000
Balanseras i ny räkning	2 196 751
<i>Summa</i>	<i>2 410 751</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	0	217 658
Övriga rörelseintäkter	249 877	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	249 877	217 659
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-6 883
Övriga externa kostnader	-68 568	-132 892
Personalkostnader	2 -29 806	-39 461
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-90 328	-114 300
Summa rörelsekostnader	-188 702	-293 536
Rörelseresultat	61 175	-75 877
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	300	-1 887
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	793	8 914
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 141	-1 128
Summa finansiella poster	-2 048	5 899
Resultat efter finansiella poster	59 127	-69 978
Resultat före skatt	59 127	-69 978
Årets resultat	59 127	-69 978

BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 518	402 967
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		4 518	402 967
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	930 003	892 224
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		930 003	892 224
Summa anläggningstillgångar		934 521	1 295 191
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		143 729	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		143 729	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 382 784	1 419 374
<i>Summa kassa och bank</i>		1 382 784	1 419 374
Summa omsättningstillgångar		1 526 513	1 419 374
SUMMA TILLGÅNGAR		2 461 034	2 714 565

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 351 624	2 621 601
Årets resultat	59 127	-69 978
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 410 751	2 551 623
Summa eget kapital	2 460 751	2 601 623
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	20 293
Skatteskulder	0	50 439
Övriga skulder	283	42 210
Summa kortfristiga skulder	283	112 942
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 461 034	2 714 565

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	-	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	571 502	571 502
Försäljningar/utrangeringar	-532 782	-
Utgående anskaffningsvärden	38 720	571 502
Årets avskrivningar	90 328	114 300

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	892 224	230 057
Inköp	37 779	891 784
Försäljningar	-	-229 617
Utgående anskaffningsvärden	930 003	892 224

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-10-29

Magnus Berg

Magnus Berg

2025-10-29